Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Firma:

CIE[S

(T

Name/ Vorname:

Strasse:

PLZ/ Ort:

Tel.:

Email:

Lieferdatum:

RGcknahmedatum:

Glaser

Rotweinglas
Weissweinglas
Champagnerglas

Rotweinglas Premium
Weissweinglas Premium
Champagnerglas Premium

Wasser-Longdrinkglas Premium

Wasser-Longdrinkglas Grin
Wasser-Longdrinkglas Rosa
Wasser-Longdrinkglas Blau

"Libby" Longdrinkglas
Longdrinkglas Vintage
Wasser-Longdrinkglas
Shotglas
Whiskytumbler
Grappaglas

Cognac Degustationsglas
Bierhumpen/ Seidel
Bierstange
Weizenbierglas
Karaffe Ypsilon

Getranke/ Cocktai Dispenser Vintage
Geftrdnke / Cocktail Dispenser Vintage
Champagnerschale Vintage

Whiskybecher Vintage
Teeglas / Gluhwein

Auslieferung durch C | E|S:

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch

Lieferort:
Kontakt vor Ort:
Kontaktnummer:
Mietpreis Mankopreis Anzahl
SFr. 0.72 SFr. 5.50
SFr. 0.72 SFr. 5.50
SFr. 0.72 SFr. 5.50
SFr. 0.90 SFr. 5.50
SFr. 0.90 SFr. 5.50
SFr. 0.90 SFr. 5.50
SFr. 0.96 SFr. 3.10
SFr. 0.96 SFr. 5.80
SFr. 0.96 SFr. 5.80
SFr. 0.96 SFr. 5.80
SFr. 0.60 SFr. 1.80
SFr. 0.96 SFr. 5.05
SFr. 0.60 SFr. 1.80
SFr. 0.48 SFr. 1.10
SFr. 0.60 SFr. 1.70
SFr. 0.90 SFr. 4.65
25¢l SFr. 0.96
SFr. 0.90 SFr. 5.40
SFr. 0.90 SFr. 3.80
SFr. 0.90 SFr. 2.95
11 SFr. 2.40 SFr. 10.35
8l SFr. 9.60 SFr. 42.50
61 SFr. 7.20 SFr. 42.50
SFr. 0.90 SFr. 5.05
SFr. 0.90 SFr. 5.05
SFr. 1.20 SFr. 3.00




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Besteck

Vorspeisengabel London
Vorspeisenmesser London
Tafelgabel London

Tafelmesser London

Tafell6ffel London

Dessertloffel London

Dessertgabel London
Kuchengabel/ Aperogabel London
Kaffeeldffel London

Espressoloffel London

Vorspeisengabel Chateau
Vorspeisenmesser Chateau
Tafelgabel Chateau
Tafelmesser Chateau
Fischgabel Chateau
Fischmesser Chateau
Dessertléffel Chateau
Dessertgabel Chateau
Kaffeeldffel Chateau
Espressoloffel Chateau

Vorspeisengabel Baguette Vintage Kupfer
Vorspeisenmesser Baguette Vintage Kupfer
Tafelgabel Baguette Vintage Kupfer
Tafelmesser Baguette Vintage Kupfer
Dessertloéffel Baguette Vintage Kupfer
Kaffeeloffel Baguette Vintage Kupfer
Espressoloffel Baguette Vintage Kupfer

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48

0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

5.50
7.50
5.50
7.50
5.50
5.50
5.50
4.25
3.77
3.50

6.40
7.45
6.40
7.45
6.75
6.75
6.40
6.40
4.25
3.50

10.95
12.45
10.95
12.45
10.95

7.15

7.15

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Buffet- und Schépfbesteck

Servierl6ffel S

Servierloffel L

Servierloffel XL
Vorlegezange
Fleischmesser

Fleischgabel
Tranchiergabel
Tranchiermesser
Brotmesser

Tortenheber

Salatbesteck 2tlg.
Saucenkelle

Dressingkelle

Suppenkelle

Tortenheber Premium
Tortenmesser Premium
Salatbesteck 2tlg. Premium
Grillzange

Schaumléffel/ Schaumkelle

Schneebesen/Schwingbesen

Mietpreis

SFr. 1.80
SFr. 1.80
SFr. 1.80
SFr. 1.80
SFr. 3.60
SFr. 3.60
SFr. 3.60
SFr. 3.60
SFr. 1.80
SFr. 1.80
SFr. 3.60
SFr. 1.80
SFr. 1.80
SFr. 1.80
SFr. 2.40
SFr. 9.60
SFr. 4.20
SFr. 3.60
SFr. 1.80
SFr. 2.40

Mankopreis

SFr. 17.00
SFr. 45.00
SFr. 45.00
SFr. 15.00
SFr. 19.00
SFr. 24.00
SFr. 24.00
SFr. 24.00
SFr. 36.00
SFr. 17.00
SFr. 16.00
SFr. 24.00
SFr. 29.00
SFr. 16.50
SFr. 17.00
SFr. 54.00
SFr. 42.00
SFr. 30.00
SFr. 15.00
SFr. 45.00

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch

Anzahl




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Geschirr

Teller & table rund weiss
Teller & table rund schwarz
Teller & table rund weiss
Teller & table rund weiss
Teller & table rund weiss
Schale & table rund weiss
Schale & table rund weiss
Schale & table rund weiss

Kaffeetasse mit Unterteller & table weiss
Espressotasse mit Unterteller & table weiss

Teller & table rechteckig weiss
Teller & table quadratisch weiss
Teller & table quadratisch weiss
Teller & table quadratisch weiss
Schale ¢ table quadratisch weiss
Schale & table quadratisch weiss

Teller Cuba dreieckig grau

Schale Stonecast dreieckig creme
Teller Stonecast dreieckig creme
Teller Stonecast dreieckig creme
Teller Stonecast dreieckig creme

Schale Stonecast rund duckegg blue
Teller Stonecast rund duckegg blue
Teller Stonecast rund duckegg blue

Teller Tokio
Becher Kuro

Schale Nori
Schale Miso
Schale Night Sky

14.5cm
14.5cm
21 cm
26.5¢cm
30cm
@155
22 cm
30cm

17x8.5cm
17x17 cm
23x23cm
29 x29 cm
1Tx11cm
17x17 cm

27.5¢cm
18.5cm
20cm

24.5cm
28.5cm

13.2cm
21.7 cm
28.8cm

145x 70 cm

11Tcm

11Tcm
12.5cm

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

0.72
0.72
0.72
0.72
0.96
0.72
0.60
4.80

1.20
1.20

0.72
0.72
0.96
1.15
0.72
0.90

0.96
0.96
0.96
0.96
0.96

0.96
0.96
0.96

0.72
0.72

0.72
0.72
0.72

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

92.90

92.90
11.90
14.90
28.50
13.50
14.90
52.90

12.90
11.50

9.45
12.90
22.90
32.90
11.05
17.45

17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

17.30
17.30
17.30

8.00

10.20

10.20
6.20

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Geschirr fUr Apero und Buffet

Platte & table oval weiss

Etagere & table rund weiss 3 stufig

Schale oval 250°C plus

Platte & la maison oval champagner
Suppentasse mit Unterteller rund weiss
Schale & table rund weiss

Schale & table rund weiss

Schale & table oval weiss

Loffel Appetizer tief weiss
Degustationsléffel & table weiss

Amuse bouche Appetizer flach oval weiss
Amuse bouche Schiffchen flach oval Glas
Amouse bouch Ludico mit Griff oval weiss
Amuse bouche Ludico rund Glas

Amuse bouche Glas Lotus 2teilig rund
Amouse bouche Glas Diamond rund
Weck Glas 80ml

Weck Glas 370ml

Weck Glas 580ml

Weck Glas 140ml

40x32cm

34x28 cm
9cm
8cm
11x6.5cm
8cm
4x7cm
9.6cm

9.6cm

6.4cm

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

6.00
18.00
6.00
9.60
1.20
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.96
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

82.60
82.60
82.60
82.60
5.00
7.40
5.80
6.80
1.85
4.69
1.85
1.85
1.85
1.85
3.70
1.85
1.50
1.50
1.50
1.50

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Buffet und Servicezubehor

Chafing Dish

Chafing Dish Suppenstation
GN Schale

GN Schale gelocht

GN Schale

Gn Schale

GN Blech gelocht

GN Blech

GN Deckel

Keramikeinsatz

Brennpaste INOX Chafing Dish
Brotkorb Weide S

Brotkorb Weide M

Brotkorb Weide L

Brotkorb Weide oval

BUffet Brotkorb oval

BUffet Brotkorb XXL
Dressingtopf

Fondue Chinoise Deborah
Fondue Chinoise Elegance
Fondue Chinoise Noir
Fonduegabel

Brennpaste Rechaud

GN 1/1
GN 1/1
GN 1/1
GN 1/1
GN 1/1
GN 1/2
GN 1/1
GN 1/1

GN 1/2

H. 18cm

2x4.5]

65 mm tief
65 mm tief
100 mm fief
100 mm

5 mm fief

5 mm fief

65 mm tief
2.5h

@14 cm

1.5h

Mietpreis

SFr.  30.00
SFr.  54.00
SFr. 6.00
SFr. 6.00
SFr. 6.00
SFr. 3.60
SFr. 6.00
SFr. 6.00
SFr. 3.60
SFr. 6.00
SFr. 2.75
SFr. 1.20
SFr. 1.20
SFr. 1.20
SFr. 1.20
SFr. 9.60
SFr.  14.40
SFr. 2.40
SFr.  14.40
SFr.  14.40
SFr.  14.40
SFr. 0.96
SFr. 1.50

Mankopreis

SFr.  173.00
SFr.  217.00
SFr. 55.00
SFr. 55.00
SFr. 55.00
SFr. 55.00
SFr. 55.00
SFr. 55.00
SFr. 15.00
SFr. 75.00
SFr. 7.00
SFr. 7.00
SFr. 7.00
SFr. 7.00
SFr. 58.00
SFr. 89.00
SFr. 18.75
SFr. 82.00
SFr. 82.00
SFr. 82.00
SFr. 2.50

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch

Anzahl




Catering Event Services GmbH Tel.: 044 /73070 70

Badenerstrasse 116 FAX: 044 /7307071
CH- 8952 Schlieren anfrage@catering-miete.ch

www.catering-miete.ch

Servicezubehdr

Tellerclip weiss SFr. 0.42 SFr. 1.75
Aschenbecher Bistro SFr. 0.42 SFr. 3.30
Sicherheits Aschenbecher SFr. 0.60 SFr. 15.00
Thermoskanne SFr.  13.20 SFr. 95.00
Bostonshaker SFr. 9.60 SFr. 45.00
ChampagnerkUhler klein SFr.  24.00 SFr. 188.00
ChampagnerkUGhler gross SFr.  30.00 SFr. 245.00
EiswUrfelschaufel SFr. 3.60 SFr. 16.20
EiswUrfel Sack 5KG SFr. 12.00
Crushed Ice Sack 5KG SFr. 12.00
CoolBox SFr.  21.60 SFr. 120.00
CoolBox gefullt SFr.  47.10 SFr. 120.00
Servicetablett rund SFr. 3.00 SFr. 38.00
Servicetablett eckig SFr. 3.00 SFr. 42.00
Zapfenzieher SFr. 1.80 SFr. 15.00
Standascher SFr.  24.00 SFr. 120.00
Barstdssel SFr. 2.40 SFr. 15.00
Barloffel SFr. 2.40 SFr. 7.80
WeinkUGhler H. 18cm @14 cm SFr. 2.40 SFr. 18.75
Cocktailsieb SFr. 1.80 SFr. 24.50
Eisportionierer SFr. 1.80 SFr. 10.50
Messbecher Metall 2L SFr. 6.00 SFr. 45.00
Messbecher Kunststoff 2L SFr. 6.00

Schaber aus Kunststoff SFr. 1.20




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Kichenzubehor

Abfallbehdalter Kichenreste 50L
Abfallsackhalter

Gasgrill 4er

Gasgrill 4er Companion
Paellapfanne mit Kocher
Propangas

Bratpfanne mit Stiel
Bratpfanne mit Stiel
Kochtopf

Kochtopf

Kochtopf

Kochtopf

Schneidebrett mit Saftrille
Saucendispenser
Sauteuse

Spitzsieb

exkl. Gas & Reinigung

excl. Gas & Reinigung

exkl. Gas & Reinigung
1kg
@32 cm
@24 cm
11 Liter
15 Liter
22 Liter
36 liter

2.5 Liter

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

18.00
6.00

96.00
96.00
60.00

6.50
18.00
16.80
12.00
20.40
24.00
27.60

6.00
18.00
12.00

4.80

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

125.00
54.00

1'200.00
1'300.00
240.00
65.00
54.00
44.00
110.00
125.00
150.00
210.00
50.00
106.00
45.00
110.00

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Gerdte

Thermotransportbox
Wdarmebricke
Tellerwdrmeschrank
Bankettwagen
Kombiddmpfer 10 GN CEE16
Heissluftofen GN
Heissluftofen unox
Niedertemperaturgarer
Indukfionsplatte 3,5 kw
Induktionsplatte 230V
Fritteuse elekirisch  T23/16 A
elektrischer Suppentopf
Reiswarmer mit Ringwdrmer
Reiskocher 123/ 16A
GlUhweinkocher

Rundfilter Kaffeemaschine
Kaffeevollautomat Magnifica S
Kaffeemaschine "Tassimo”
KUhlschrank "used look"
KUhlschrank

KUhlschrank

Gefriertruhe

GefrierwUrfel
Aufschnittmaschine
Waffeleisen

Raclette Ofen Pop

11 GN EinschiUbe
120cm

120 Teller
20 GN
Reinigung 50 CHF

4 x 460 x 330 mm
wie Holdomat

oL
8.5L
12L
27 L
9L

360L
377L
700L
200L
50L

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

48.00
60.00
84.00
144.00
400.00
180.00
144.00
144.00
48.00
30.00
60.00
60.00
30.00
48.00
42.00
42.00
42.00
24.00
60.00
120.00
120.00
90.00
42.00
96.00
42.00
10.00

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

455.00
350.00
985.00
1'800.00
5'500.00
1'200.00
1'135.00
2'100.00
200.00

375.00
250.00
245.00
455.00
195.00
205.00
410.00
199.00
1'700.00

1'700.00
290.00
60.00
450.00
205.00

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Mobiliar

Bankeftttisch rund mit Molton
Bankeftttisch rund
Bankeftttisch rund
Banketttisch rechteckig
Molton

Banketttisch rechteckig
Molton

Seminartisch rechteckig
Konferenztisch

Tisch Rustico
Wellentisch

Farmtable

Festbankgarnitur 2 Banke, 1 Tisch
Festbankgarnitur 2 Banke, 1 Tisch
Festbankgarnitur nur Tisch
Festbankgarnitur nur Tisch
Festbankgarnitur nur Bank
Kinderfestbankgarnitur

Husse zu Festtisch

Husse zu Festtisch

Husse zu Bank

Husse fUr komplette Garnitur
Husse fUr komplette Garnitur
Sitzpolster fUr Bank

Buffettisch
Arbeitstisch CNS auf Rollen

Stehtisch easy white
Husse zu Stehtisch easy
Bistrotisch Aluminium
Stehtisch Aluminium

Bankettstuhl schwarz
Stuhl Rustico

Stuhl Tiffany

Stuhl Lucy rose gold

Stuhl Lucy weiss
Klappstuhl Marquee weiss
Sitzhocker

(T

CIE[S

180cm

180cm

152cm

180 x 80cm
180 x 80cm
120 x 80cm
120 x 80cm
160 x 80cm
160 x 80cm
180 x 80cm

243 x 100cm

2.20m x 0.8m
2.20m x 0.6m
2.20m x 0.8m
2.20m x 0.6m
2.20m x 0.25m
1.10m x 0.38m
2.20m x 0.8m
2.20m x 0.60m

2.20m x 0.8m
2.20m x 0.6m

2.20m x 0.8m
140 x 70 x 85

1.10m x 0.8m
weiss/ schwarz
0.60m x 0.60m
1.10m x 0.60m

4 CHF ab 400 Stock

Mietpreis

SFr.  33.60
SFr. 2520
SFr.  21.60
SFr.  18.00
SFr. 4.20
SFr.  12.00
SFr. 3.60
SFr.  21.60
SFr.  21.60
SFr.  36.00
SFr.  37.00
SFr.  75.00
SFr.  24.00
SFr.  24.00
SFr.  16.80
SFr.  16.80
SFr.  12.00
SFr.  12.00
SFr.  24.00
SFr.  24.00
SFr.  12.00
SFr.  42.00
SFr.  42.00
SFr. 2.40
SFr.  12.00
SFr.  66.00
SFr.  24.00
SFr. 8.40
SFr.  30.00
SFr.  18.00
SFr. 6.00
SFr. 9.00
SFr. 9.00
SFr.  12.00
SFr.  12.00
SFr. 6.60

SFr.

9.60

Mankopreis

SFr.  320.00
SFr.  250.00
SFr.  125.00
SFr. 25.00
SFr.  125.00
SFr. 15.00
SFr.  215.00
SFr.  350.00
SFr.  240.00
SFr.  240.00
SFr.  180.00
SFr.  180.00
SFr. 35.00
SFr. 80.00
SFr. 30.00
SFr. 30.00
SFr. 10.00
SFr. 65.00
SFr. 65.00
SFr. 5.00
SFr. 60.00
SFr.  450.00
SFr.  120.00
SFr. 45.00
SFr.  125.00
SFr.  125.00
SFr. 85.00
SFr. 85.00
SFr. 85.00
SFr. 85.00
SFr. 85.00

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch

Anzahl




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch

Stuhlhusse zum Bankettstuhl weiss 6 CHF ab 328 Stick SFr.  12.00 SFr. 49.00
Stuhlhusse stretch weiss SFr. 4.20 SFr. 19.90
Stuhlhusse stretch grau SFr. 4.20 SFr. 19.90
Stuhlhusse stretch schwarz SFr. 4.20 SFr. 19.90
Stuhlhusse stretch gerafft weiss SFr. 5.40 SFr. 22.00
Stuhlhusse stretch gerafft champagner SFr. 5.40 SFr. 22.00
Stuhlhusse stretch Rosen SFr. 5.40 SFr. 22.00
Stuhl Polster schwarz/weiss/grau/braun SFr. 3.00 SFr. 5.00
Organza Schleifenband SFr. 1.15 SFr. 4.00
burgund/fuchsia/gelb/gold/hellblau/navy blau/orange/pink/rot/royal blau/schokolade/silber/weiss/lindgrin/lavendel/tUrkis
Reihenverbinder zum Bankettstuhl SFr. 0.42 SFr. 1.20
Kinderstuhl SFr. 6.00 SFr. 25.00
Barhocker Z weiss SFr.  14.40 SFr. 64.00
Barhocker Z schwarz SFr.  14.40 SFr. 64.00
Garderobe inkl. 50 Bugel SFr.  54.00 SFr.  290.00
Garderobennummer SFr. 6.00

Absperrpfosten SFr.  18.00 SFr. 52.50
Absperrkordel rot SFr.  12.00 SFr. 25.00
Faltzelt 2,5m x 2,5m schwarz SFr. 180.00

Sonnenschirm - 250cm - creme SFr.  42.00

Sonnenschirm - 350cm - creme SFr.  54.00

Sockel fUr Sonnenschirm SFr. 9.60

Paravent SFr.  42.00 SFr. 95.00
Sackkarre SFr.  12.00 SFr. 95.00
Palefttrolli SFr. 30.00 SFr.  350.00




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Dekoration & Kerzen

Teelichtglas

Teelicht oder Kerzenstander
Teelichtkerze
Leuchterkerzen 10 Stick
Tischnummerstander

Halogenstrahler
Halogenstrahler auf Stativ
Lichterkette klar / durchsichtig
Lichterkette bunt

Power Spot
Filzgleiter-Bodenschutz

Roter Teppich
Roter Teppich
Roter Teppich
Strom & Wdrme

Katalytofen

Gasheizpilz mit Stehtisch
Gasheizpilz

Kabelrolle 230 Volt
Verldngerungskabel CEE16
Verldngerungskabel CEE16
Stromverteiler mit Fi 40A/30mA
elekirischer HeizlUfter Skw

weiss
21cm hoch

500Watt
500Watt
10m
10m

12er

1.6m
2.6m
2.12m

14kw
8.3 kw
25m
10m
15m

CEE16 Starkstrom

Mietpreis

SFr. 0.60
SFr. 0.24
SFr. 0.15
SFr. 6.00
SFr. 6.00
SFr.  18.00
SFr.  18.00
SFr.  30.00
SFr.  42.00
SFr. 4,00
SFr.  84.00
SFr.  84.00
SFr.  84.00
SFr.  12.00
SFr.  21.60
SFr.  30.00
SFr.  66.00
SFr.  36.00

Mankopreis
SFr. 2.40
SFr. 2.40
SFr. 0.15
SFr. 6.00
SFr. 29.00
SFr. 20.00
SFr. 80.00
SFr. 35.00
SFr. 35.00
SFr.  210.00
SFr. 85.00
SFr.  123.00
SFr.  175.00
SFr.  350.00
SFr.  400.00
SFr.  400.00
SFr. 35.00
SFr. 80.00
SFr.  110.00
SFr.  500.00
SFr.  350.00

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch

Anzahl




Catering Event Services GmbH
Badenerstrasse 116
CH- 8952 Schlieren

Tischwdsche

Servietten ungefaltet
Servietten gefaltet
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Tischtuch
Napperon

Glésertuch 20 Stuck
Servicetuch 20 Stick

50cm x 50cm
50cm x 50cm
1.35m x 1.35m
1.35m x 1.70m
1.35m x 2.40m
1.35m x 3m
1.35m x 3.60
1.35m x 4m
1.35m x 4.40m
1.80m x 1.80m
2m x 2m
2.20m x 2.20m
2.40m x 2.40m
100cm x 100cm

SFr.
SFr.
SFr.

1.80

1.50

92.00
12.00
15.50
19.20
19.00
25.20
27.60
15.45
18.90
18.25
27.75

4.20

20.00
20.00

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

5.00

5.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
55.00

Tel.: 044 /73070 70

FAX: 044 /7307071
anfrage@catering-miete.ch
www.catering-miete.ch




